11 ρυπαρευθητω 2329 Q 61 1006s 262s 220s 259ss 598ss
223 256s 214-283 216-617 104r 469-1734 1859 rel. (1611
209s) | ετι 1^2 A 2186 262 258 257 231 250 218r, 1^3 1 |
δικαιουσ. ποι.] δικαιωθητω 254 220 1778s 260 257 214r |
ετι 2^3 226 256 680s 935 | 12 εκ. κατα τα εργα αυτου
(R 2,6) 214r 792 250 vg syf ar co Pr | εστιν AS 220s
2209s 230 250 syh] εσται rel. pl., > 469 syf | 13 εγω +
ειμι 275 273 469 g vg ar^1 (co) | ~ (η) αρχη κ. (το) τελος
ο πρωτος κ. 254 258 259r 223s 209-283 216r 35r | 14 οι πλυν.
- αυτων AS 1006s 253s (250 104s sa)] οι ποιουντες τ. εν-
τολας αυτου rel. g sy ar bo Tert Cyp Ty, εντολ. εμου
267s Be | 15 πας + ο 94s 220s 259-226 E 256-283 216r
218-922 | ~ ποιων κ. φιλων S 216ss 91-217 616s g sa
Hipp | 16 ετι] εν A 2329 1006s 94s 220 1778s 214r 275
469 g vg ar co Ty, > 259r E 256 209s 267-283 216-617 |
~ πρωινος ο λαμπρ. 216s 217s 91r 284s 110s | πρωινος
+ ο αυτος 2186 228s | 17 ερχεσθω + και 254 250 (2329)
vg^1 ar^1s sa Be |

Et dicit mihi: Ne signaveris verba pro- 10
phetiae libri huius; tempus enim prope est.
Qui nocet noceat adhuc, et qui in sordibus 11
est sordescat adhuc, et qui iustus est iusti-
ficetur adhuc, et sanctus sanctificetur adhuc.
Ecce venio cito, *et merces mea mecum est,* 12
reddere unicuique secundum opera sua. Ego 13
sum A et Ω, *primus et novissimus,* princi-
pium et finis. Beati, qui *lavant stolas* suas in 14
sanguine Agni, ut sit potestas eorum in ligno
vitae, et per portas intrent in civitatem. Foris 15
canes et venefici et impudici et homicidae
et idolis servientes, et omnis, qui amat et facit
mendacium.

Ego Iesus misi angelum meum testificari 16
vobis haec in ecclesiis. Ego sum radix et ge-
nus David, stella splendida et matutina.

Et spiritus et sponsa dicunt: Veni. Et qui 17
audit, dicat: Veni. Et *qui sitit veniat,* et qui
vult accipiat *aquam vitae gratis.*

10 prope] in proximo Cyp Pr, proximum Ps. Aug
Ty | 11 qui perseverant nocere noceant Cyp Pr | et
iustus iustitiam faciat AFDJV (g) Ps. Aug Be, iustus
aut. iustiora faciat adhuc, similiter et sanctus sancti-
ora Cyp Ty Pr | adhuc² > J | 12 *inc.* et ego venio
D Pr | 13 sum > AF Cyp Pr Ps. Aug | 14 beati qui
faciunt mandata eius ut g | felices eos qui faciunt
praecepta eius ut... super lignum Cyp (Pr Ps. Aug Ty) |
in sang. agni > AFJV | per portas] portis AF(JV) |
15 foris autem remanebunt Pr Fulg (adNov) | in-
pudicitiae, > et homicidae F | 16 David + et stella
et spl. D | 17 spirit.] sponsus D Ps. Aug¹ | et⁴ > A
DJV Pr Ps. Aug | et⁵ > A Pr Ps. Aug

10 Ap 10,4; 1,3; Dn 8,26; 12,4